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Styrelsen for Brf Hylte Fericby far hirmed avge arsredovisning fir rdkenskapséret 2009.
Forvaltningsberiittelse

Foreningens findamal
Foreningen har till andamél att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i
foreningens hus upplata bostadsligenheter under nyttjanderiit och utan tidsbegriinsning.

Grundfakia om foreningen

Bostadsrittsfireningen registrerades 2003-01-30. Féreningens nuvarande ekonomiska plan
registrerades 2003-02-14 och nuvarande stadgar registrerades 2003-01-30 hos Bolagsverket.

Fakta om fastigheten
Féreningens fastigheter har forvérvats enligt nedan.

Fastighetsbeteckning Forviry Kommun
Tollsbo 1:19 2003 Hylte

Fastigheten dr fullvirdesfrsikrad genom Trygg Hansa,

Byggnadsar och ytor

Fastigheten hebyggdes 1973.

Byggnadernas totalyta &r enligt taxeringsbeskedet 4892 kvadratmeter, varay 4892 kvadratmeter
utgdr [igenhetsyta.

Ligenheter

Foreningen uppléter 72 ligenheter med bostadsriitt.

Ligenhetsfordelning for bostadsritter och hyresriitter

1 rok 2 rok 3.rok
12 32 28
Forvaltning

Fsljande uppdrag har skotts av Perssons Revisionsbyra i Halmstad AB
-Ekonomisk férvaltning
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Medlemmar
Antal medlemsldgenheter i foreningen 4r 72 st.

Av foreningens medlemsligenheter har 3 Sverlatits.

Styrelsen

Styrelsen har haft ftljande sammanséttning:

Steen Klausen Ordfdrande
Hans Juul Christiansen Ledamot
Lise Johansson Ledamot
Jorgen Hansen Ledamot
Jette Pedersen Ledamot
Kenneth Nielsen Suppleant
Robert Margenout Suppleant

Styrelsen har under dret haft kontinuerlig kontakt i olika fSreningsangeldgenheter.
Revisorer

Yvonne Wennerholm Deloitte AB

Stimmor

Ordinarie foreningsstimma holls den 30 maj 2009.

Foreningens ekonomi

Foreningens totala formégenhetsviirde 2009-12-31 uppgick till 7 792 408 kr och fordelas enligt
medlemmarnas andel i bostadsrittsfireningen,

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten:

balanserad forlust ~2312 982
drets vinst 130 949
reservering till fond for ytire underhill enligt stadgarna -40 620

-2 222 653

behandlas s4 att

i ny rikning tverfores -2222 653

Fireningens resultat och stéllning i Svrigt framgéar av efterfoljande resultat- och balansrikning med
tilliggsupplysningar. [
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Resultatrikning

Intikter
Ovriga rérelseintikter

Rirelsens kostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materi-
ella och immateriella anldggningstillgangar

Rérelseresultat

Resultat fréin finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande
resultatposter

Rintekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Skatt p arets resultat

Arets resultat

Not

2009-01-01
-2009-12-31

1952 296
30093
1 982 389

-1 299 239

-17 263

-288 415
-1 604 917

377 472

532
-246 919
131 085
-136

130 949

3(9)

2008-01-01
-2008-12-31

1 925 542
2047
1927 589

-3 063 294
-32 206

-141 290
-3 236 790

-1309 201

47 863
-390 446
-1 651 784

-10 987

-1 662 771 W
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Balansrikning

Tillgangar
Anldggningstillgdngar
Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader och mark

Summa anliggningstillgdngar
Omsittningstillgingar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank

Summa omsétiningstillgdngar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital

[nbetalda insatser och emissionsinsatser
Fond f6r vttre underhéll

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Not 2009-12-31

6 7656 064
7 656 064

3300
78 048
20 100

101 448

294 388

395 836

8 051 900

1 900 000
196 560
2 096 560

-2 353 602
130949
-2 222 653

-126 093

7 700 000

49)

2008-12-31

7 676 990
7 676 990

0
48 250
14 000
62 250

495 822

558 072

8 235 062

1 900 000
155940
2 055 940

-650 210
-1 662771
-2 312 981

-257 041

7940 000 {,‘j
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Balansrikning

Kortfristiga skulder
LeverantSrsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa eget kapital och skulder

For egna skulder och avsétiningar
Fastighetsinteckningar

Ansvarsf6rbindelser

Not

2009-12-31

72715
405 218
477 993

8 051 900

8 000 000

Inga

2008-12-31

195 339
356 764
552 103

8235 062

8 00C 000

Inga (r'}
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Tilliiggsupplysningar

Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokf6ringsnimndens allménna rad,
Principerna ir oférandrade jamfdrt med fGregéende ar.

Foreningens fond for yttre underhéll redovisas i enlighet med Bokforingsnimndens allminna rid
(BFNAR 2003:4).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriiknas inflyta.
Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvérden dér inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Noter

1 Omsiittning per verksamhetsgren

2009 2008
Arsavgifter 1315959 1 260 631
Hyresintikter 27 900 27150
Ovriga rorelseintikter 608 437 637 760
1952 296 1925 541
2 Specifikation av sammanslagna resultatposter
2009 2008
Fastighetskostnader 331657 198 803
Reparationer 146 773 1 826 021
Taxebundna kostnader 537224 631610
Ovriga driftskostnader 77 928 89 751
Fastighetsskatt 54 160 54 160
Ovriga forvaltnings-och rérelsekostnader 151 497 262 949
1299239 3063294
3 Anstiillda och personalkostnader
2009 2008
Liner, ersittningar och sociala kostnader
Loner och andra ersittningar till styrelse 17 263 31112
Ovriga sociala kostnader 0 1094

17263 3 2069HJ
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4 Avskrivningar och nedskrivningar

AnliggningstillgAngar skrivs av enligt plan dver den forvintade nyttjandeperioden med hinsyn till
vasentligt restviirde. Féljande avskrivningsprocent tillimpas:

Materiella anliggningstillgingar

Byggnader 1%
Fjirrvarmeanltiggning 10 %

5 Finansiella kostnader

2009 2008
Riéntekostnader 240 256 309 815
Inteckningskostnad 0 74 375
Ovriga finansiella kostnader 6 663 6256
246 919 390 446
6 Byggnader och mark
2009-12-31 2008-12-31
Ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende anskaffningsvérde 8 132 950 5890 450
Inkdp 267 489 2242 500
Forsiiljningarfutrangeringar -67 500 0
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden 8332939 8132 950
Ackumulerade avskrivningar
Ingdende avskrivningar -455 960 -314 670
Forsiljningar/utrangeringar 67 500 0
Arets avskrivningar 288 415 -141 290
Utgiende ackumulerade avskrivningar -676 875 -455 960
Utgéende redovisat viirde 7 656 064 7676 990
Taxeringsvirden byggnader 11 400 000 11400 000
Taxeringsvirden mark 2 140 000 2 140 000
13 540 000 13 540 000

Hela taxeringsvirdet avser bostéder. W)
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7 Forindring av eget kapital

Belopp vid arets ingéng
Disposition av foregiende
ars resuliat:

Arets resultat

Belopp vid drets utgiing

8 Fond for yttre underhall

Ingédende saldo
Reservering enligt stadgar

9 Lingfristiga skulder

Forfallotid senare @n 5 ar efter balansdagen

Foretagslén

Foretagslanet amorteras med 240000 kr per ar.

Inbetalda Ovr bundna

insatser
1 900 000

1900 000

10 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna rintekostnader
Revision

El och viirme

Ovrigt

Forutbetalda hyror

fonder
155940

40 620

196 560

Balanserat
resultat
-650 211
-1703 391

-2 353 602

2009-12-31

155940
40 620
196 560

2009-12-31

6 500 000

2009-12-31

38 500
10 000
46 510
121 204
189 004
405 218

8(9)

Arets
resultat
-1 662 771

1 662 771
130 949
130 949

2008-12-31

115320
40 620
155 940

2008-12-31

6 740 000

2008-12-31

62 400
10 000
46 000
84 360
153 505

356 765 (T)
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Hyltebruk den 1 april 2010
5/ = Al

teen Klausen Jbrgen Hansen
Ordftrande

i s

Lise Johansson e Pedersen

,ga/(’lw g [ S
Hans Christiansen

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har limnats den JH4 & pri! oo

Alktoriserad revisor
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Balansrapport

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

1111 Byggnader

1113 Fjarmameanlaggning

1114 Vameanlaggning

1122 Awvskrivning byggnader

1168 Awskrivning fiarnarmeanl.
1169 Avskrivning v@rmeanlaggning

Summa anldggningstiligangar

Omsittningstillgangar

1510 Fordringar hyror

1612 Kassaforskott Jérgen Hansen
1630 Avrakning for skatter o avg (sk.konto
1640 Skattefordran

1701 Forutbetalda kostnader

1750 Upplupna awgifter

1930 Konto Provinsbanken

1931 Konto Handelsbanken
Summa omsittningstiligangar
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

2083 Inbet insatser

2089 Fond for yttre underhall

2098 Ansamlad férlust

2099 Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

2350

Lan

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

2440
2901
2960
2971

Leverantorsskulder
Upplupna kostnader
Upplupna réntekostnader
Forutbetalda hyror

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2009-01-01

5822 950,00
2242 500,00
67 500,00
-332 400,00
-56 060,00
-67 500,00

7 676 990,00

0,00

4 013,00
5954,00
38 283,00
14 000,00
0,00

97 235,75
398 586,45
558 072,20

8 235 062,20

-1 900 000,00
-155 940,00
650 210,50
1662 771,05
257 041,55

-7 940 000,00
-7 940 000,00

-195 338,75
-140 860,00

-62 400,00
-153 505,00
-552 103,75

-8 235 062,20

1(1)

Utskriven: 2010-05-04, 11:57
Tomwernr: A410,B20,C 3

Férandring

231238,88
36 250,00
-67 500,00
-60 540,00
-227 875,00
67 500,00
-20 926,12

3 300,00
2772120
9,00

2 068,00

4 000,00
2100,00
-50 073,15
-161 361,13
-162 236,08

-183 162,20

0,00

-40 620,00
1703 391,05
-1793 719,77
-130 948,72

240 000,00
240 000,00

122 563,75
-36 854,00
23 900,00
-35 498,83
74 110,92

183 162,20

2009-12-31

6 054 188,88
2278 750,00
0,00

-392 940,00
-283 935,00
0,00

7 656 063,88

3 300,00
31734,20
5 963,00
40 351,00
18 000,00
2100,00
47 162,60
247 225,32
395 836,12

8 051 900,00

-1 900 000,00
-196 560,00

2 353 601,55
-130 948,72
126 092,83

-7 700 000,00
-7 700 000,00

-72 775,00
-177 714,00
-38 500,00
-189 003,83
477 992,83

-8 051 900,00
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Resultatrapport

RORELSENS INTAKTER
Forsaljning

3011 Hyresintakter bostader
3015  Hyresint garage/p-platser
3070 Kabel-TV

3130  Uppvammning

3500 Paminnelseawifter

3690  Owriga sidointakter
Summa forsiljning

Ovriga rorelseintikter

3999  Owriga rorelseintakter
Summa odvriga rorelseintakter

SUMMA RORELSEINTAKTER
RORELSENS KOSTNADER
Material och varor

4116  Fastighetsskotsel gard
4210  Rep avbostader, material
4225  Owigt

4230 Rep gemensamma utr. material

4332  Las

4531  Stadning

4550  Huskropp utvandigt
4800 Fastighetsskatt
4622  El

4623  Fjamame

4630 Vatten & aviopp
4640  Sophamtning

4711 Forsakringspremier
4760 Kabel-TV

Summa material och varor

BRUTTOVINST

Ovriga externa rérelseutgifter/kostnader

5410  Forbrukningsinventarier
5890  Owriga resekostnader
6110  Kontorsmateriel

6211  Telefon

6212  Mobiltelefon

2009-01-01
2009-12-31

1315959,00
27 900,00
64 665,00

530 758,00
2 550,00

10 464,00
1952 296,00

30 093,00
30093,00

1982 389,00

-204 484,00
-42 541,44
0,00

-25 938,00
-92 794,00
-34 378,83
-78 294,00
-54 160,00
-42 688,00
-379 823,00
-90 992,00
-23721,00
-55 709,00
-22 219,00
-1 147 742,27

834 646,73

-767,00
-1 868,00
-8 216,00
-2 053,00

0,00

1(2)

Utskriven: 2010-05-04, 11:57
Tomwernr: A410,B20,C3

2008-01-01
2008-12-31

1260631,00
27 150,00
64 875,00

564 551,00
1859,24
6475,00

1925 541,24

2 047,00
2 047,00

1927 588,24

64 194,25
-40 015,50
-114 555,75
0,00

-4 587,00

-15 467,25

-1 786 006,00
-54 160,00
-454 919,00
67 011,00
-86 651,00
-23 029,00
-59 349,00
-30 402,00

-2 800 346,75

872 758,51

0,00
0,00
-3184,75
-8 248,71
-4 016,00
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Resultatrapport

6250 Postbefordran

6351  Konstaterad forlust hyresfordr

6420 Revsionsanoden

6462  St&dmma

6530  Administration

6580 Adwokat-/rattegangskostnader

6590  Owiga externa tjanster

6991  Ow. externa kost. avdragsgill
Summa externa rorelseutgifter/kostnader

Utgifter/kostnader fér personal

7331  Bilersattningar skattefria

7511 Arb.givarawg I6ner/ersatt

Summa utgifter/kostnader for personal
SUMMA RORELSEKOSTNADER
RESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR
Avskrivningar

7821  Awskrivningar pa byggnader

7822  Avskr Fjarnvarme

Summa avskrivningar

RESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR
Finansiella intdkter och kostnader
8311  Ranteintakter fran bank

8314  Skattefria ranteintakter

8410  Rantekostnader

8490  Owriga finsiella kostnader
Summa finansiella intakter och kostnader

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

Skatt

8910  Skatt arets beskatt.bara res
Summa skatt

REDOVISAT RESULTAT

2009-01-01
2009-12-31

-3 555,00
0,00

-27 265,00
-11924,00
-92 218,00
-3631,00
0,00

0,00

-151 497,00

-17 263,00
0,00
-17 263,00

-1 316 502,27

665 886,73

-60 540,00
-227 875,00
~-288 415,00

377 471,73

523,00

9,00

-240 256,38
6 662,63
-246 387,01

131 084,72

-136,00
-136,00

130 948,72

2(2)

Utskriven: 2010-05-04, 11:57
Tomwernr: A410,B20,C3

2008-01-01
2008-12-31

4 146,93
-6 843,00
-18 743,00
-18 172,06
-97 728,00
-80 534,00
-18 191,00
-3 139,61
-262 947,06

-31 111,73
-1094,00
-32 205,73

-3 095 499,54

-1167 911,30

-58 230,00
-83 060,00
-141 290,00

-1 309 201,30

47 806,11
57,00

-309 814,92
-80 630,94
-342 582,75

-1 651 784,05

-10 987,00
-10 987,00

1662 771,05
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman i Bostadsriittsforeningen Hylte Ferieby

Organisationsnummer 769609-2886

Jag har granskat arsredovisningen och bokftringen samt styrelsens forvaltning i
Bostadsrittsforeningen Hylie Ferieby for rikenskapsaret 2009. Det &r styrelsen som har
ansvaret for rikenskapshandiingarna och férvaltningen och for att drsredovisningslagen
tillimpas vid uppréttandet av arsredovisningen, Mitt ansvar dr att uttala mig om
arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebiir att jag planerat
ach genomfort revisionen for att med hig men inte absolut siikerhet forsikra mig om att
arsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett
urval av underlagen for belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision
ingar ocksé att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att
bedoma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort néir de upprittat drsredovisningen,
samt att utvérdera den samlade informationen i arsredovisningen. Som underlag fér mitt
uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat viisentliga beslut, &tgérder och férhallanden i
foreningen for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot dr ersittningsskyldig mot
foreningen. Jag har dven granskat om ndgon styrelseledamot pé annat séitt handlat i strid med
lagen om ekonomiska foreningar, drsredovisningslagen eller foreningens stadgar. Jag anser att
min revision ger mig ritnlig grund for mina utfalanden nedan,

Arsredovisningen har uppriittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande bild
av foreningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberattelsen dr forenlig med arsredovisningens Svriga delar.

lag tillstyrker att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen fér

foreningen, disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens
ledamdter ansvarsfrihet for riilkenskapsaret.

Halmstad den "y 2010

e LJMV\/{Q\

Yabnne Wennerholm
ktoriserad revisor
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Slutlig rapport frén revision avseende ar 2009

BRF Hylte Ferieby
Org.nr 769609-2886

Forvaltningsrevision

Féreningen har en betydande fordran pa Jérgen Hansen, kr 31734 per 091231. Under aret har
beloppet varierat men min fraga 4r om kassan bér vara sa hag.

Kassbr Jérgen Hansen har den 1 april informerat om att pengarna finns péa et konto som skall
anvéndas i Danmark fér utlégg m m. Da det &r féreningens konto skall det redovisas som
banktiligodohavande. Andring gérs under ar 2010.

[ bokfdringen har inte medtagits skuld till Lars Holm Rasmussen kr 20700. Av vilken anledning skall
den inte betalas.

Enligt information fran styrelsen har inte krav erhallits, varfor de har gjort bedémningen att detta infe
kommer att betalas. Aterbokningen har medfért att arets resultat forbéttrats med kr 20700,

Kan det bli nagra kostnader for foreningen avseende Flemming Winther och den anmélan som har
gjorts?

Inte enligt styrelsens beddmning.

Har bankkontot p& Nordea analyserats? Finns bokningar i féreningens rikenskaper eller har alit
gatt vid sidan om?

De stora fransaktionerna avser inbetalningar och utbetainingar for férmediing av lagenheter som
inte finns bokfdrda i féreningens rékenskaper. Endast Flemming Winther har haft tifligang till kontot,

Alla transaktioner ligger "vid sidan om”, Overskottet vid avsiut av kontot som tillférdes freningen var
dkr 21567.

De senaste erséttningarna till styrelseledaméter har utgatt enligt samma regler, dvs med 3 kr/km.
Det &r bra att det nu har reglerats vilken ersattning som skall utga.

Arets resultat har efter genomgang belastats med felsand fakiura avseende ar 2009, Arets resultat
har darmed minskat med kr 48918. Arets resultat blir kr 130949 vilket 4r positivt for foreningen.

Halmstad 2010-04-14




Tureby d. 2. maj 2010.

Vedr. bilagskontrol for arsregnskab 20089.

Undertegnede har den 28. april 2010 Indfundet sig hos Administrator Perssons i Halmstad og gennemgaet
samtlige bilag for regnskabs aret 2009.

Det var en stor gleede at kunne konstaterer at alle bilag enten var underskrevet personligt eller med digital
underskrift.

Alle bilag var attesteret med 2 underskrifter af bestyrelsesmedlemmer, sadan som almindelige regnskabsregler
foreskriver.

Ved gennemgang forekom der ikke ret mange bilag fra bestyrelsesmedlemmerne, hvor de for godt gjort Deres
transportudgifter.

Jeg haber at alle bestyrelsesmedlemmerne for daekket deres faktiske udgifter og sgrger for at disse udgifter bliver
bogfart i det respektive regnskabsar.

Med venlig hilsen
Susanne Hansen
Ljunggartan 8 B st.h.

TIf: +45 53296711



